[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

РЕШЕНИЕ

	04.10.2012

	                                                   № 127

	О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главой муниципального образования город Торжок, депутатами и Председателем Торжокской городской Думы

В целях реализации норм части 4.1 статьи 36 и части 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Торжокская городская Дума  р е ш и л а:

1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей ежегодно до 1 апреля года, следующего за отчетным финансовым годом, предоставляются:

1.1. Главой муниципального образования город Торжок - в общий отдел администрации города Торжка;
1.2. депутатами и Председателем Торжокской городской Думы, работающими на постоянной (оплачиваемой) основе, -  в Комиссию Торжокской городской Думы по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Торжокской городской Думы, работающих на постоянной (оплачиваемой) основе (далее – Комиссия Торжокской городской Думы).

2. Предоставление вышеперечисленных сведений лицами, указанными в подпунктах 1.1. – 1.2. пункта 1 настоящего Решения, производится по форме, установленной для муниципальных служащих Положением о регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в муниципальном образовании город Торжок, утвержденным решением Торжокской городской Думы от 20.02.2008 года №130 (в редакции решений от 24.09.2008 №156, от 12.04.2011 №32, от 18.10.2011 №65, от 23.12.2011 №78, от 23.12.2011 №80, от 27.03.2012 №101 и от 29.08.2012 №119)
3. Комиссия Торжокской городской Думы создается в порядке, определенном правовым актом Торжокской городской Думы.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новоторжский вестник», а также размещению в свободном доступе на сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                                                А.А. Рубайло